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Total Registros:

Fecha inicio:

Fecha fin:

RADICADO
15238405300420230062600
15238400300220000032500
15238405300420230017100
15238400300220080040500
15238400300420180010600
15238405300420210052000
15238405300420230062900
15238405300420230033000
15238405300420230050800
15238405300420230056600
15238400300420180041400
15238405300420230060300
15238405300320080020700
15238405300420200019700

Generado el : 13.12.2023 06:04
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REGISTRADO POR : SONIA PATRICIA CARRERO CORREA

2023-12-04
2023-12-12

DESPACHO
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama
juzgado municipal - civil 004 duitama

juzgado municipal - civil 004 duitama

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

GENERALES

CEDULA: 1049412214

TIPO ACTUACION
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho
Al Despacho

REPORTE PROCESO POR TIPO
ACTUACION

FECHA
04-12-23
05-12-23
06-12-23
06-12-23
06-12-23
06-12-23
06-12-23
06-12-23
06-12-23
06-12-23
07-12-23
07-12-23
09-12-23
09-12-23

g

FECHA
04-12-23
No existe
11-04-23
No existe
No existe
26-11-21
05-12-23
05-07-23
20-10-23
08-11-23
No existe
23-11-23
No existe
03-09-20

ESTADO
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA

VIGENCIA
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
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